
 
 

お客様各位 

2026 年１月 10 日 

シミズ薬品株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ダックス左京北白川店ですが、店舗電気設備点検のため臨時休業を致します。 

営業再開につきましては、１/１２(月)午後を予定しています。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますがご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】                          

シミズ薬品株式会社 お客様サービスセンター 

電話番号 0120-972-552            

ご利用時間 9:00～20:00（年中無休）      


